Karta katalogowa 22PF-1U..
www.belimo.com 22PF-1U.. • pl-pl • 2023-02-22 • Zastrzega się prawo do wprowadzania zmian. 1 / 9
Czujnik przepływu
Ultradźwiękowy czujnik przepływu do
instalacji wody zimnej i gorącej z obiegiem
zamkniętym zawierających wodę lub wodne
roztwory glikolu. W sposób ciągły mierzy
zawartość glikolu w medium i kompensuje ją,

Kierunek przepływu musi być zgodny ze strzałką widoczną na obudowie, ponieważ w
przeciwnym razie nie będzie wykonywany prawidłowy pomiar natężenia przepływu.
Aby uniknąć kawitacji, ciśnienie w układzie na wylocie czujnika przepływu musi wynosić
minimum 1,0 bar przy wartości zakresowej przepływu (maksymalnym mierzalnym przepływie) i
temperaturze do 90°C.
Przy temperaturze 120°C ciśnienie w układzie na wylocie czujnika przepływu musi wynosić co
najmniej 2,5 bar.
Przed zainstalowaniem czujnika przepływu trzeba dokładnie przepłukać obieg w celu usunięcia
zanieczyszczeń.
Czujnik przepływu nie może być narażony na nadmierne naprężenia powodowane przez rury lub
złączki.
Zakres dostawy
Osłona izolacyjna do licznika energii termicznej (TEM)
Akcesoria
Akcesoria opcjonalne Opis Typ
Złączka rurowa gwintowana DN 15 Rp 1/2", Zestaw 2 szt. EXT-EF-15D
Osłona izolacyjna do licznika energii termicznej (TEM) DN 15...25 A-22PEM-A01
Złączka rurowa gwintowana DN 20 Rp 3/4", Zestaw 2 szt. EXT-EF-20D
Złączka rurowa gwintowana DN 25 Rp 1", Zestaw 2 szt. EXT-EF-25D
Złączka rurowa gwintowana DN 32 Rp 1 1/4", Zestaw 2 szt. EXT-EF-32D
Osłona izolacyjna do licznika energii termicznej (TEM) DN 32...50 A-22PEM-A02
Złączka rurowa gwintowana DN 40 Rp 1 1/2", Zestaw 2 szt. EXT-EF-40D
Złączka rurowa gwintowana DN 50 Rp 2", Zestaw 2 szt. EXT-EF-50D
Narzędzia Opis Typ
Belimo Assistant App, Aplikacja na smartfon umożliwiająca łatwy rozruch,
parametryzowanie i konserwację
Belimo Assistant